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PINJA W-Oil (Su Bazlı Emp. Ahşap Yağı) 
  
  
AÇIKLAMA     
 
Su bazlı yağ esaslı iç ve dış mekan renklendirilebilinir ahşap koruma ürünü. 
    
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ VE TAVSİYELER 
 
♦ Hızlı kuruyan ahşap yağı. 
♦ Tüm iç ve dış mekan ahşap mobilya, deck, korkuluk, pencere, kapı, panel ve kütük yapılar 
için uygundur. 
♦ Üzerinde yüksek mekanik aşınım olan yerler için uygun değildir. 
♦ Zemini güneş ışığı, kir ve küfe karşı korur.  Suyun ahşapa nüfuz etmesini engeller, küf 
oluşumu ve  kırılmaları azaltır. 
    
TEKNİK DATA     
 
Renkler    TEMASPEED AKVI TONE, TEMASPEED FONTE, AVATINT 
 
Tavsiye edilen tüketim  
ve teorik kaplama gücü 
 
Pratik kaplama, uygulama metoduna, boya durumuna ve  boyanın uygulanacağı yüzeyin şekil 
ve pürüzlülüğüne bağlıdır. 
 
Depolama   (23 ºC) 12 ay. 
 
Uygulama Detayları: Fırça, Sünger, Bez ve Tabanca ile uygulamaya uygundur. 
 
Kuruma süresi   
(110 – 120 g/m2) 
 
Yüzey film kalınlığı, sıcaklık, bağıl nem, havalandırma kuruma ve yeni kat atım sürelerine 
göre değişebilir. 
 
Katı İçerik    hacmen %10  ağırlık olarak %11 
    
Özgül Ağırlık   0,96-1,04 kg/litre 
    
Ürün Kodu   394 6909 
 
İncelticisi       Su 
 
Uygulama Araçları Temizliği    Su 
 
 
 
 
 

                    
 

 20 ºC 50 ºC 
Bezleme öncesi 10- 60 dk 1- 10 dk 
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UYGULAMA DETAYLARI 
  
Uygulama 
 
Kullanım öncesi boyayı dikkatlice karıştırınız. Yüzdürmeden kaçının. Gerekli hallerde su ile 
inceltiniz.  Ürünü kullanmadan önce bir süre dinlenmeye bırakın. 
  
Uygulama Koşulları 
 
Uygulama yapılacak yüzey temiz ve kuru olmalıdır. Ahşabın nem içeriği% 20'nin altında 
olmalıdır. Uygulama ve kuruma sırasında hava, yüzey ve ürün sıcaklığı + 18 ° C'nin üzerinde 
ve havanın bağıl nemi% 80'in altında olmalıdır. En iyi sonucu elde etmek için iyi havalandırma 
gereklidir. Ürün fırınlı veya fırınsız kurutulabilir. 
 
NOT: Önceden solvent bazlı uygulama yapılmış yüzeyler için uygun değildir. 
 
Uygulama Detayları: Fırça, Sünger, Bez ve Tabanca ile uygulamaya uygundur. 

Airless tabanca uygulaması için nozzle 0.009"–0.011" ve bazınç 80–160 bar. Sprey yelpaze 
açıklığı uygulama yapılacak yüzey şekline göre belirlenmelidir.  

Hava destekli havasız airless tabanc aiçin tavsiye edilen nozzle 0.009"–0.011" ve basınç 40–
120 bar. Tabanca çıkış basıncı 1–3 bar. Sprey yelpaze açıklığı uygulama yapılacak yüzey 
şekline göre belirlenmelidir. 

Konvensiyonel sprey için tavsiye edilen nozzle 1.0–1.4 mm ve basınç 1.5–3.0 bar olmalıdır. 

Ahşap, özellikle budaklarda reçine ve diğer renklendirici özler içerir. Sıcaklık ve nem 
dalgalanmaları bu alanlarda boya kaplamasının solmasına neden olabilir. 
  
VOC   
 
Boyanın uçucu organik bileşik miktarı 10 gr/lt’dir. 
 
SAĞLIK VE GÜVENLİK UYARILARI 
 
Kutulardaki güvenlik etiketleri okunmalıdır.   
Zararlı etkiler ve korunma hakkında daha fazla bilgi Kişisel Sağlık ve Güvenlik tablolarında 
ayrıntılıdır. 
 

 
 
HEALTH AND SAFETY LABELLING according to Regulation (EC) No. 1272/2008  
Containers are provided with safety labels, which should be observed. Further information about hazardous influences and  
protection are detailed in individual health and safety data sheets. A health and safety data sheet is available on  
request from Tikkurila Oyj. For professional use only.  
ENVIRONMENTAL and WASTE - DISPOSAL TRANSPORT - -  
The above information, based on laboratory tests and practical experience, has been proved valid at the date marked on  
the product data sheet. The quality of the product is ensured by our operational system, based on the requirements of  
ISO 9001 and ISO 14001. As a manufacturer we cannot be responsible for any damages caused by using  
the product against our instructions or for inappropriate purposes.  

 


